2016/7/26 2004年度（第20期生）「日本語・日本文化研修留学生」開講式について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/041004.html 1/1

平成１６年１０月４日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

2004年度（第20期生）
「日本語・日本文化研修留学生」開講式につい

て

下記のとおり行いますので、ご案内いたします。

記

日時 平成１６年１０月１３日（水）１０時２０分～

場所 広島大学教育学部 第３・第４会議室

東広島市鏡山１丁目１－１

（日本語・日本文化研修プログラムの概要）

研修の対象者は、本留学生センターで受け入れる大使館推薦による

「日本語・日 本文化研修プログラム」研修留学生および大学間協定に基

づき教育学部が受け入 れている「日本語・日本文化研修プログラム」研

修留学生です。

プログラムは、日本語研修（「日本語・日本事情」で開設されているクラ

スから 選択履修）、日本文化特別講義・見学プログラム、および指導教

官のもとでの個 別指導および課題研究から構成されています。

今期は第20期目で、6カ国から9名が研修を行います。

【問い合わせ先】

広島大学留学生国際交流グループ

山田　尚子

ＴＥＬ：０８２－４２４－６１８２

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］